令和　年　月　日

東京都知事　殿
【申入者】
住所
氏名

建築物木材利用促進協定に関する申入書
東京都建築物等における多摩産材等利用推進方針の運用３規定に基づき、下記のとおり建築物木材利用促進協定の締結について申し入れます。
記
１　木材を利用する協定参加者、木材を供給するなど木材利用の促進を行う協定参加者の構想（以下「構想」という。）についての概要
２　構想の達成に向けた取組の内容(構想の達成に向けた具体的な取組について、可能な限り数値目標を含めて記載)

３　構想の対象区域

４　構想の達成に向けた取組の実施期間
備考

１　申入者が法人にあっては、「氏名」については、その名称及び代表者の氏名を記載し、
「住所」については、主たる事務所の所在地を記載すること。

２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。